



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 045/2021-PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: MALHA PV COMPOSTA DE POLIESTER E VISCOSE
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,30
Valor Final: 14,00
Valor Total: 50.400,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: HUMATEX

Item: 0002
Descrição: TECIDO BRIM EM ALGODÃO
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 18,50
Valor Total: 77.700,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: CORINGA SANTISTA

Item: 0003
Descrição: RIBANA EM TECIDO ELASTANO PARA PUNHO E GOLA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,83
Valor Final: 15,98
Valor Total: 4.794,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: HUMATEX

Item: 0004
Descrição: ELASTICO CHATO 10 MM, ROLO COM 100 METROS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 50,33
Valor Final: 50,30
Valor Total: 754,50
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: ZANOTTI

Item: 0005
Descrição: FAIXA FITA REFLETIVA FLUORESCENTE 50MMX50M
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 152,00
Valor Final: 71,90
Valor Total: 8.628,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: ROMA

Item: 0006
Descrição: BOTÃO PARA CALÇA 4 FUROS, PACOTE COM 144 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,33



Valor Final: 25,30
Valor Total: 759,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: COROZITA

Item: 0007
Descrição: LINHA PARA COSTURA EM CONE 2000 JDS 1.800M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 5,75
Valor Total: 1.150,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: LINHANYL

Item: 0008
Descrição: FIO PARA COSTURA DE POLIESTER 100 GRAMAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 5,25
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: LINHANYL

Item: 0009
Descrição: "TESOURA PARA CORTE DE TECIDO 10"-CORPO E LAMINA DE METAL "
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,33
Valor Final: 78,30
Valor Total: 939,60
Adjudicado em: 30/06/2021 - 13:13:37
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI (03.193.322/0001-92)
Modelo: MUNDIAL


RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro